

Substance Lab ApS
Jernbanegade 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 33 37 19 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Jakob Lange Skjerning
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Substance Lab ApS Jernbanegade 27 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.substancelab.com
	CVR-nr.: 33 37 19 42
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jakob Lange Skjerning, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Skjerning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.687.413 kr. mod 1.061.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.045 kr. mod 38.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.687.413	1.061.080
1 Personaleomkostninger	-1.638.413	-1.006.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.654	-2.497
Resultat før finansielle poster	32.346	52.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.891	-3.582
Resultat før skat	30.455	48.925
Skat af årets resultat	-7.410	-10.778
Årets resultat	23.045	38.147
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.045	38.147
Disponeret i alt	23.045	38.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.917	42.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.917</u>	<u>42.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.917</u>	<u>42.461</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.074	31.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	130.577	76.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.474	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.503
Tilgodehavender i alt	<u>316.125</u>	<u>111.373</u>
Likvide beholdninger	<u>264.898</u>	<u>388.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.023</u>	<u>500.151</u>
Aktiver i alt	<u>621.940</u>	<u>542.612</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	158.754	135.709
	Egenkapital i alt	<u>238.754</u>	<u>215.709</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.000	8.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	48.678	48.678
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.678</u>	<u>48.678</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.650	24.150
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.247
	Selskabsskat	3.410	3.778
	Anden gæld	294.448	208.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.508</u>	<u>270.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>371.186</u>	<u>318.903</u>
	Passiver i alt	<u>621.940</u>	<u>542.612</u>
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	97.562	177.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.147</u>	<u>38.147</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	135.709	215.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>23.045</u>	<u>23.045</u>
	<u>80.000</u>	<u>158.754</u>	<u>238.754</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	1.484.950	903.950		
Pensioner	134.560	87.680		
Andre omkostninger til social sikring	18.903	14.446		
	<u>1.638.413</u>	<u>1.006.076</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	672		
Andre finansielle omkostninger	1.891	2.910		
	<u>1.891</u>	<u>3.582</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	44.958	32.583		
Tilgang i årets løb	15.110	44.958		
Afgang i årets løb	0	-32.583		
Kostpris ultimo	<u>60.068</u>	<u>44.958</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-2.497	-32.583		
Årets af-/nedskrivninger	-16.654	-2.497		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	32.583		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.151</u>	<u>-2.497</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.917</u>	<u>42.461</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Anden gæld	48.678	0	48.678	0
	<u>48.678</u>	<u>0</u>	<u>48.678</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjerning Holding ApS, CVR-nr. 33368097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
